77/2021, è stata autorizzata la consegna dei lavori in deroga; 

- con verbale del 24 aprile 2025, il Direttore dei Lavori, a valle dell’Ordinanza Commissariale n. 11 del 

medesimo giorno, ha proceduto alla consegna definitiva e totale dei lavori all’impresa appaltatrice, 

per una durata complessiva di 378 (trecentosettantotto) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla 

data del verbale di consegna. 

Richiamato il Rapporto Finale di Verifica del progetto esecutivo, con esito non conforme, redatto dalla 
società PCQ S.r.l. (prot. CV_2765.E.RF del 07.10.2025) e acquisito al protocollo della Struttura